CÂMARA MUNICIPAL DE REGISTRO
“VEREADOR DANIEL AGUILAR DE SOUZA”

Rua Shitiro Maeji, 459 - Centro -  Registro (SP) - CEP: 11.900-000
 TEL / FAX  ( 013 )  3828-1100

www.registro.sp.leg.br

Indicação n° 613/2.017.

Senhor Presidente,

Indico na forma regimental, ao Senhor Prefeito Municipal, para que determine à Secretaria

competente, para que seja providenciada a melhoria na iluminação na Av. Governador

Franco Montoro.

JUSTIFICATIVA:

Indicamos tal proposição, uma vez que as várias lâmpadas da

referida via estão apagadas, sendo uma avenida de ligação entre bairros e que conta com

uma ciclovia muito utilizada, a iluminação precária causa insegurança aos usuários e

torna o local propícios à ação de meliantes.

Plenário “Vereador Daniel das Neves”, 12 de junho de 2017.

Luis Marcelo Comeron

Vereador

PROTOCOLO N° 912/2017

http://www.camararegistro.sp.gov.br/